
 

Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães
Quarta-feira • 9 de Novembro de 2022 • Ano IX • Nº 1822

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Erratas ............................................................................................................................ 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Fernando Carneiro de Araujo / Secretário - Gabinete / Editor - Presidente
RUA OCTOGONAL, Nº. 684, Jardim Imperial.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZK2MDE5N0E5Q0UYOTQZNT



Quarta-feira
9 de Novembro de 2022
2 - Ano IX - Nº 1822 Luís Eduardo Magalhães

Erratas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZK2MDE5N0E5Q0UYOTQZNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

                                                ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

PORTARIA Nº 185 DE 03 DE AGOSTO DE 2022. 

 

 A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS 

EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Fernando 

Carneiro de Araújo, no uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município e na forma do artigo 190 do Regimento Interno.  

RESOLVE: 

Onde se lê: 

PORTARIA Nº 185 DE 03 DE AGOSTO DE 2022. 

 

Leia-se: 

PORTARIA Nº 185 DE 03 DE OUTUBRO DE 2022. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

Gabinete da Presidência, 09 de novembro de 2022. 

 

  

 

 

FERNANDO CARNEIRO DE ARAUJO 

Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 

 


		2022-11-09T09:24:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




